Vladimir, reprezentanţi ai ofertantului ABICOM GRUP SRL  (denumirea, numele ofertantului) ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile șicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm  lucrări 

de reabilitare a grădiniței s. Brânzenii Vechi, pentru suma fără TVA de  883890.60  (Opt sute optzeci si 

trei mii opt sute nouazeci, 60) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

176778.12 (una suta saptezeci si sase mii sapte sute saptezeci si opt, 12) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în  92 (nouazeci si doua) zile calendaristice.